СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»
	 [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА» КАР ОВОМÖДЧÖМИНСА

ЮРАЛЫСЬ

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования городского поселения

«Печора» за 2013 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  54  Устава муниципального образования  городского поселения «Печора», статьей 36 Положения о бюджетной системе и бюджетном процессе в муниципальном образовании городском поселении «Печора», Совет городского поселения «Печора» решил:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» за 2013 год по доходам 184 761,3 тысяч рублей и по расходам в 167 001,9 тысяч рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 17 759,4 тысяч рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» за 2013 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

2) доходов бюджета муниципального образования  городского поселения «Печора» за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2;

3) расходов бюджета муниципального образования   городского поселения «Печора» за 2013 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3;

4) расходов бюджета муниципального образования   городского поселения «Печора» за 2013 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования   городского поселения «Печора» согласно приложению 4;

5) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городского поселения «Печора» за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  согласно приложению 5;

6) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования   городского поселения «Печора» за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения «Печора»

      В. А. Анищик

г.п. Печора
«___» апреля 2014 года

№ _____